
虞城县农业农村局虞城县 2024 年小麦“一喷三防”项目

变更公告

一、项目基本情况

1.项目名称：虞城县农业农村局虞城县 2024 年小麦“一喷三防”项目

2.采购编号：虞财采招-2024-13；招标编号：商政采〔2024〕163 号；

二、首次采购公告日期及发布媒介：

2024 年 3 月 11 日在《中国政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、

《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《商丘市政府

采购网》、《商丘市公共资源交易中心网》上发布。

三、更正内容

1、原采购公告中各标段采购控制价变更为：

标段 采购内容
计划采购金

额（万元）

采购控制价

（元/亩）

第一标段

技术物资：亩施药配方 37%戊唑·咪鲜胺水

乳剂 40 毫升+15%噻虫·高氯氟悬浮剂 10 毫

升+10%吡虫啉乳油 10 毫升+磷酸二氢钾(含

量≥99%，速溶)50 克。其中农药类产品需在

小麦上取得登记。

301 8.6

第二标段
第二标段：服务区域界沟镇、黄冢乡，亩服

务控制价 6.5 元/亩；
32 6.5

第三标段
第三标段：服务区域闻集乡、站集镇，亩服

务控制价 6.5 元/亩；
32 6.5

第四标段
第四标段：服务区域张集镇、乔集镇，亩服

务控制价 6.5 元/亩；
32 6.5

第五标段
第五标段：服务区域刘集乡、利民镇，亩服

务控制价 6.5 元/亩；
32 6.5

第六标段
第六标段：服务区域芒种桥乡、谷熟镇，亩

服务控制价 6.5 元/亩；
32 6.5

第七标段
第七标段：服务区域大侯镇、郑集乡，亩服

务控制价 6.5 元/亩；
32 6.5

第八标段
第八标段：服务区域刘店乡、李老家乡，亩

服务控制价 6.5 元/亩；
36 6.5



2、本项目专门面向中小企业采购，删除采购文件中关于报价扣除信息。

3、开标时间及投标文件接收截止时间变更为：2024 年 4 月 15 日 9 时 00 分。

注：其他内容不变，请各潜在供应商重新下载各标段采购文件。

四、联系方式

采购人：虞城县农业农村局

地址：虞城县庐山路西段

联系人：曹先生

电 话：0370-4112929

代理机构：河南省顺毅工程管理有限公司

地址：商丘市示范区建业总部港 5栋 2502 室

联系人：郭先生

电话：0370-2577066、17503700766

项目联系方式

项目联系人：郭先生

联系方式：0370-2577066、17503700766

河南省顺毅工程管理有限公司

2024 年 3 月 28 日


	一、项目基本情况
	二、首次采购公告日期及发布媒介：
	三、更正内容
	注：其他内容不变，请各潜在供应商重新下载各标段采购文件。
	四、联系方式
	采购人：虞城县农业农村局
	地址：虞城县庐山路西段
	联系人：曹先生
	电 话：0370-4112929
	代理机构：河南省顺毅工程管理有限公司
	地址：商丘市示范区建业总部港5栋2502室
	联系人：郭先生
	电话：0370-2577066、17503700766
	项目联系方式
	项目联系人：郭先生
	联系方式：0370-2577066、17503700766


